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Kulturhavn 2007 byder på 80 forskellige  

gratis aktiviteter 
 

• Årets festival ”skydes” i gang med åbning fredag d. 3. august 2007 kl. 

14.00 på Islands Brygge 

 

• Nye aktiviteter: Bordhockey • Bueskydning • Reggae • Swing dans • 

Parkour • Kreativt telt for børn og meget mere. 

 

• Musicalen Forelsket i København med musik af Bent Fabricius-Bjerre 

opføres på en flydende scene ud for Den Sorte Diamant 3. – 12. august. 

 

• Læs hele programmet på www.kulturhavn.dk  

 
Snart er sommeren over os, og det betyder, at Danmarks store årlige kultur- og 

havnefestival KULTURHAVN nærmer sig. Programmet til året festival er nu klar, og i år 

afholdes den populære havnefestival for syvende for gang og løber af stablen fra fredag d. 

3. til søndag 5. august. Det foregår i havneområderne på Islands Brygge, Fisketorvet og 

Kalvebod Brygge, hvor der udbydes 80 forskellige aktiviteter og gratis oplevelser for hele 

familien.  

 

Siden 2001 har hundredvis af foreninger tilbudt københavnere og turister et 

overflødighedshorn af gratis oplevelser til alle sanser – fra musik, gøgl og dans, til vovede 

udspring, sejlads i havnen og masser af begivenheder i havneområdet. 

 

Årets festival ”skydes” i gang fredag d. 3. august kl. 14.00, og herefter vil havneområdet 

syde af liv og aktiviteter hele weekenden. Én af festivalens absolutte ”must-see”-

begivenheder i år er den stort anlagte musicalopsætning af filmklassikeren Forelsket i 

København med musik af Bent Fabricius-Bjerre.  Mange kan stadig huske 

http://www.kulturhavn.dk/


succesopsætningen af Den lille havfrue for to år siden, og også Forelsket i København kan 

opleves på en flydende scene ved Søren Kierkegaard Plads ud for Den Sorte Diamant. I 

musicaludgaven medvirker 65 skuespillere, sangere og dansere på scenen, og endvidere er 

over 100 frivillige hjælpere deltagende bag scenen. Der er fortsat billetter at købe på 

BILLETnet og www.politikenbillet.dk. 

 

Årets KULTURHAVN byder dog på noget for enhver smag. Blandt de nye spændende 

aktiviteter kan nævnes bueskydning, bordhockey, swing dans, et nyt børnetelt med masser 

af kreative aktiviteter for de små og endelig, det stærkt omtalte parkour fra Paris og 

London. Her bruges byrummet til avancerede og tyngdekraftophævende kvantespring, og 

udøverne lader sig ikke begrænse af forhindringer. Blandt andet kunne parkour opleves i 

åbningsscenen af 007-filmen Casino Royale, hvor James Bond til fods forfølger en 

forbryder. 

 

Blandt de mange andre spændende aktiviteter på KULTURHAVN 2007 kan nævnes, 

footbag, basketball, skak med kæmpebrikker, dans fra alle verdenshjørner, vandsport i alle 

afskygninger lige fra kajakpolo og dykning til vandski og riverrafting i gummibåd, 

rulleskøjteløb, petanque, lacrosse, masser af musik og koncerter, vandreture, softball, 

street performance, teater, karate og andre kampsportsformer, fægtning, skatere og meget, 

meget mere.   

 

KULTURHAVN 2007 er finansieret af Københavns Kommune og sponsoreret af 

Politiken, Københavns Havn og andre mindre sponsorer. 

 

Se hele programmet på www.kulturhavn.dk
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